

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHEN HSONG HOLDINGS LIMITED

震雄集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00057)

截至二零二五年三月三十一日止財政年度之全年業績公告

財務摘要			
	二零二五年	二零二四年	變動
業績摘要 (港幣千元)			
收益	2,594,735	2,009,545	29%
除稅前溢利	189,625	125,142	52%
本公司權益持有人應佔溢利	154,386	100,853	53%
資產總值	4,358,964	4,143,750	5%
股東權益	3,081,570	3,057,530	1%
已發行股本	63,053	63,053	0%
流動資產淨值	1,997,648	1,985,180	1%
每股數據			
每股基本盈利 (港仙)	24.5	16.0	53%
每股現金股息 (港仙)	11.8	8.0	48%
每股資產淨值 (港元)	4.9	4.9	0%
主要財務比率			
平均股東權益回報率 (%)	5.0	3.3	52%
平均資產總值回報率 (%)	3.6	2.4	50%

業績摘要

震雄集團有限公司(「本公司」)董事局(「董事局」)公布本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年三月三十一日止年度之綜合業績與去年之比較數字分列如下：

綜合收益表

截至二零二五年三月三十一日止年度

	附註	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
收益	3	2,594,735	2,009,545
銷售成本		(1,984,983)	(1,532,561)
毛利		609,752	476,984
其他收入及收益淨額		106,880	108,357
銷售及分銷支出		(279,851)	(219,167)
行政支出		(145,401)	(153,069)
其他經營支出淨額		(101,605)	(86,712)
融資成本		(1,561)	(1,199)
應佔聯營公司溢利減虧損		1,411	(52)
除稅前溢利	4	189,625	125,142
所得稅支出	5	(35,620)	(26,283)
本年度溢利		154,005	98,859
歸屬於：			
本公司權益持有人		154,386	100,853
非控股權益		(381)	(1,994)
		154,005	98,859
本公司權益持有人應佔每股盈利			
基本 (港仙)	7	24.5	16.0
攤薄 (港仙)		24.5	16.0

綜合全面收益表

截至二零二五年三月三十一日止年度

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
本年度溢利	<u>154,005</u>	<u>98,859</u>
其他全面收益/(支出)		
可於其後期間重新分類至收益表之 其他全面支出:		
匯兌差額:		
換算海外業務之匯兌差額	(74,574)	(84,067)
應佔聯營公司其他全面支出	(345)	(1,004)
於出售附屬公司之轉撥匯兌變動儲備	<u>(2,062)</u>	<u>-</u>
可於其後期間重新分類至收益表之 其他全面支出淨額	<u>(76,981)</u>	<u>(85,071)</u>
不會於其後期間重新分類至收益表之 其他全面收益/(支出):		
定額福利計劃之精算收益	462	1,755
物業重估之溢利	-	72,112
所得稅之影響	-	(18,028)
	<u>-</u>	<u>54,084</u>
不會將於其後期間重新分類 至收益表之其他全面收益淨額	<u>462</u>	<u>55,839</u>
本年度其他全面支出, 扣除稅項	<u>(76,519)</u>	<u>(29,232)</u>
本年度總全面收益	<u>77,486</u>	<u>69,627</u>
歸屬於:		
本公司權益持有人	78,127	72,129
非控股權益	(641)	(2,502)
	<u>77,486</u>	<u>69,627</u>

綜合財務狀況表

於二零二五年三月三十一日

	附註	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		546,815	551,750
投資物業		358,347	388,071
使用權資產		56,111	58,120
商譽		51,905	51,905
無形資產		1,808	2,648
於聯營公司之投資		25,673	24,607
遞延稅項資產		28,880	31,065
購買物業、廠房及設備訂金		12,953	5,474
應收貿易及票據賬款	8	109,824	86,214
定額福利資產		5,041	4,764
非流動資產總計		<u>1,197,357</u>	<u>1,204,618</u>
流動資產			
存貨		788,554	694,637
應收貿易及票據賬款	8	1,463,974	1,232,090
訂金、預付款項			
其他應收賬款		242,116	137,119
應收融資租賃賬款	9	-	1,610
抵押銀行存款		138,784	47,899
現金及銀行結存		528,179	825,777
流動資產總計		<u>3,161,607</u>	<u>2,939,132</u>
流動負債			
應付貿易及票據賬款	10	816,347	623,110
其他應付賬款、應計負債及 合約負債		302,654	290,667
租賃負債		4,274	3,429
應付稅項		40,684	36,746
流動負債總計		<u>1,163,959</u>	<u>953,952</u>
流動資產淨值		<u>1,997,648</u>	<u>1,985,180</u>
資產總值減流動負債		<u>3,195,005</u>	<u>3,189,798</u>

綜合財務狀況表 (續)

於二零二五年三月三十一日

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
非流動負債		
其他應付賬款及應計負債	4,431	11,195
租賃負債	13,262	13,910
遞延稅項負債	88,940	90,624
非流動負債總計	<u>106,633</u>	<u>115,729</u>
資產淨值	<u>3,088,372</u>	<u>3,074,069</u>
權益		
本公司權益持有人應佔權益		
已發行股本	63,053	63,053
儲備	3,018,517	2,994,477
非控股權益	<u>3,081,570</u>	<u>3,057,530</u>
權益總計	<u>6,802</u>	<u>16,539</u>
	<u>3,088,372</u>	<u>3,074,069</u>

附註：

1. 編製基準及會計政策

該等財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布之香港財務報告準則會計準則(包括所有香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋)及香港公司條例之披露要求而編製。除投資物業按公平值計算外，財務報表乃按歷史成本慣例而編製。定額福利資產以預計單位基數精算估值法計量。

本集團於本年度的財務報表首次採納以下經修訂之香港財務報告準則會計準則。

香港財務報告準則第 16 號(修訂)	<i>售後回租的租賃負債</i>
香港會計準則第 1 號(修訂)	<i>負債分類為流動或非流動</i> (「二零二零年修訂」)
香港會計準則第 1 號(修訂)	<i>附帶契諾的非流動負債</i> (「二零二二年修訂」)
香港會計準則第 7 號及香港財務 報告準則第 7 號(修訂)	<i>供應商融資安排</i>

經修訂香港財務報告準則會計準則之性質及影響詳述如下：

- (a) 香港財務報告準則第 16 號之修訂訂明賣方承租人於計量售後租回交易中產生之租賃負債時之規定，以確保賣方承租人不會確認與其保留之使用權有關之任何損益金額。由於本集團自首次應用香港財務報告準則第 16 號之日起並無具有並非基於指數或比率之可變租賃付款之售後租回交易，故該等修訂對本集團之財務狀況或表現並無產生任何影響。

1. 編製基準及會計政策 (續)

- (b) 二零二零年修訂澄清負債分類為流動或非流動之規定，包括延遲結算權利之含義及於報告期結束時必須存在遞延權利。負債之分類不受實體行使其延遲結算之權利之可能性影響。該等修訂亦澄清負債可以其本身之股本工具結算，且僅當可換股負債之換股權本身作為股本工具入賬時，負債之條款才不會影響其分類。二零二二年修訂進一步澄清，在貸款安排中產生之負債之契諾中，只有實體必須於報告日期或之前遵守之契諾才會影響該負債被分類為流動或非流動之結果。對於實體須於報告期後十二個月內遵守未來契諾之非流動負債，須作出額外披露。

本集團已重新評估其於二零二三年及二零二四年四月一日之負債條款及條件，並認為其負債之流動或非流動分類於首次應用該等修訂時維持不變。因此，該等修訂對本集團之財務狀況或表現並無產生任何影響。

- (c) 香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號之修訂闡明供應商融資安排之特點，並規定須就該等安排作出額外披露。該等修訂之披露規定旨在協助財務報告書使用者了解供應商融資安排對實體之負債、現金流量及流動資金風險之影響。因本集團並沒有提供供應商融資安排，該等修訂對本集團之財務報表並無任何影響。

2. 經營分部資料

就管理而言, 本集團根據其客戶所在地分為不同業務單位。下表載列截至二零二五年及二零二四年三月三十一日止年度本集團經營分部之收益、業績、若干資產、負債及開支資料。

	從對外客戶的			
	分部收益		分部業績	
	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
中國大陸及香港	1,840,082	1,449,902	183,370	114,900
台灣	38,616	37,815	(1,610)	(3,682)
其他海外國家	716,037	521,828	26,825	37,497
	<u>2,594,735</u>	<u>2,009,545</u>	<u>208,585</u>	<u>148,715</u>

經營分部業績與除稅前

溢利調節如下:

經營分部業績	208,585	148,715
未攤分收入及收益	28,726	23,828
企業及未攤分支出	(48,500)	(47,280)
融資成本(租賃負債利息除外)	(597)	(69)
應佔聯營公司溢利減虧損	1,411	(52)
除稅前溢利	<u>189,625</u>	<u>125,142</u>

2. 經營分部資料 (續)

	分部資產		分部負債	
	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
中國大陸及香港	3,002,485	2,705,352	1,008,908	834,726
台灣	58,641	62,756	14,491	13,668
其他海外國家	715,106	494,193	117,569	93,917
	3,776,232	3,262,301	1,140,968	942,311
於聯營公司之投資	25,673	24,607	-	-
未攤分資產	557,059	856,842	-	-
未攤分負債	-	-	129,624	127,370
	4,358,964	4,143,750	1,270,592	1,069,681

	其他分部資料					
	折舊及攤銷		其他非現金支出		資本開支	
	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
中國大陸及香港	55,983	54,818	29,014	12,063	63,223	66,358
台灣	524	485	106	-	442	260
其他海外國家	2,051	1,656	183	8	378	766
	58,558	56,959	29,303	12,071	64,043	67,384

2. 經營分部資料 (續)

	非流動資產	
	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
中國大陸及香港	1,041,094	1,069,984
台灣	15,724	16,922
其他海外國家	1,835	433
	<u>1,058,653</u>	<u>1,087,339</u>

上述之非流動資產資料乃按資產所在地及扣除遞延稅項資產及金融工具計算。

主要客戶之資料

截至二零二五年及二零二四年三月三十一日止年度，與單一對外客戶之交易收益並無佔本集團總收益之百分之十或以上。

3. 收益

本集團來自客戶合約的收益與銷售注塑機及有關產品有關，並且所有收益均於貨品控制權轉移至客戶時確認，一般為交付貨品時。

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
來自客戶合約的收益	<u>2,594,735</u>	<u>2,009,545</u>

分拆收益資料

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
來自客戶合約的收益 - 銷售注塑機及有關產品		
<i>按地域區分之市場</i>		
中國大陸及香港	1,840,082	1,449,902
台灣	38,616	37,815
其他海外國家	716,037	521,828
來自客戶合約的收益總計	<u>2,594,735</u>	<u>2,009,545</u>

3. 收益 (續)

下表載列計入報告期初合約負債而於本報告期內確認的收益金額：

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
計入報告期初合約負債的已確認收益：		
銷售注塑機及有關產品	<u>60,300</u>	<u>65,620</u>

履約責任

有關本集團履約責任的資料概列如下：

銷售注塑機及有關產品

履約責任於交付貨品後達成，而付款一般於交付起計三十天至一百八十天內到期。

4. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除/(計入)下列各項：

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
售出存貨成本	1,984,983	1,532,561
物業、廠房及設備之折舊	52,606	51,176
使用權資產之折舊	5,152	4,971
無形資產之攤銷	800	812
出售物業、廠房及設備及使用權資產之 收益淨額	(2,157)	(1,245)
出售附屬公司之收益淨額	(17,886)	-
物業、廠房及設備之註銷	6,359	1,511
應收貿易賬款減值/(減值撥回)淨額	10,755	(2,956)
存貨撥備/(撥備撥回)淨額	9,814	(1,045)
匯兌差額淨額	4,762	(201)
投資物業之公平值虧損	22,944	10,569
利息收入	(28,672)	(23,603)
融資租賃利息收入	(54)	(225)

5. 所得稅支出

本集團年內未有計提香港利得稅，乃由於本集團於該年度沒有產生源於香港之應課稅溢利（二零二四年：無）。其他地區之溢利稅項則按本集團經營業務所在國家/司法權區之現行稅率計算。

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
即期：		
本年度支出		
香港	-	-
其他地區	33,997	26,293
過往年度少提/(多提)撥備	117	(2,621)
遞延	1,506	2,611
本年度稅項支出	<u>35,620</u>	<u>26,283</u>

6. 股息

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
年內已付股息：		
截至二零二四年三月三十一日止		
財政年度之末期		
- 每股普通股港幣 0.050 元		
(截至二零二三年三月三十一日止		
年度：港幣 0.073 元)	31,527	46,029
中期 - 每股普通股港幣 0.038 元		
(二零二四年：港幣 0.030 元)	23,960	18,916
	<u>55,487</u>	<u>64,945</u>
建議末期股息：		
末期 - 每股普通股港幣 0.080 元		
(二零二四年：港幣 0.050 元)	50,443	31,527

7. 本公司權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據年內本公司權益持有人應佔本集團溢利港幣 154,386,000 元 (二零二四年: 港幣 100,853,000 元)及年內已發行普通股之加權平均數 630,531,600 股(二零二四年: 630,531,600 股)計算所得。

由於截至二零二五年及二零二四年三月三十一日止年度未行使的購股權的行使價高於本公司普通股的平均市價，因此，所持該等購股權對每股普通股的基本盈利金額並無攤薄效果，故於期內概無就所呈列的每股基本盈利金額就攤薄進行調整。

8. 應收貿易及票據賬款

	附註	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
應收貿易賬款		1,222,387	1,098,568
減值		(91,633)	(86,938)
應收貿易賬款淨額	(a)	1,130,754	1,011,630
應收票據賬款	(b)	443,044	306,674
應收貿易及票據賬款總計		1,573,798	1,318,304
部分分類為非流動部分		(109,824)	(86,214)
流動部分		1,463,974	1,232,090

客戶之貿易條款一般為現金交易、銀行票據或信用放貸。本集團根據個別客戶之商業實力及信譽給予客戶信貸額，信貸期一般為三十天至一百八十天。本集團採取嚴格政策控制信貸條款及應收賬款，務求信貸風險降至最低。

基於上述的觀點及本集團的應收貿易及票據賬款由大量分散客戶所組成，故沒有重大的集中信貸風險。本集團並無就該等結餘持有任何抵押或其他加強信用之物品。除應收貿易賬款港幣 60,681,000 元 (二零二四年: 港幣 93,126,000 元) 以平均年利率 6.3% (二零二四年: 6.2%) 計息及信貸期一般為十八個月至三十六個月 (二零二四年: 十八個月至三十六個月) 外，剩餘之應收貿易及票據賬款並不附利息。

於二零二五年三月三十一日，本集團已質押應收票據賬款港幣 149,475,000 元 (二零二四年: 港幣 73,307,000 元) 用作擔保發出給予供應商的銀行承兌匯票，該等匯票記入應付貿易及票據賬款內。

8. 應收貿易及票據賬款 (續)

(a) 於報告期末之應收貿易賬款按發票日期及扣除虧損撥備計算之賬齡分析如下：

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
九十天內	651,126	471,634
九十一至一百八十天	173,251	151,274
一百八十一至三百六十五天	160,584	176,240
超過一年	145,793	212,482
	<u>1,130,754</u>	<u>1,011,630</u>

(b) 於報告期末之應收票據賬款之到期日分析如下：

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
九十天內	176,684	139,352
九十一至一百八十天	246,442	129,552
一百八十一至三百六十五天	18,296	18,226
超過一年	1,622	19,544
	<u>443,044</u>	<u>306,674</u>

9. 應收融資租賃賬款

本集團租賃若干注塑機予客戶。該等租賃分類為融資租賃及於二零二五年三月三十一日，其剩餘租期已完結（二零二四年：一個月至十個月）。客戶於融資租賃租期完結時，將購買已租賃之注塑機。

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
應收融資租賃賬款	4,258	5,944
減值	(4,258)	(4,334)
應收融資租賃賬款淨額	<u>-</u>	<u>1,610</u>

於報告期末之根據融資租賃的未來最少應收租賃款項總額及彼等現值分析如下：

	最少應收 租賃款項		最少應收租賃 款項的現值	
	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
應收款項：				
一年內	-	1,665	-	1,610
最少應收融資 租賃款項總計	-	1,665	<u>-</u>	<u>1,610</u>
未賺取財務收入	-	(55)		
應收融資租賃款項 淨額總計	<u>-</u>	<u>1,610</u>		

截至二零二五年三月三十一日止年度內並無或然收入被確認（二零二四年：無）。

10. 應付貿易及票據賬款

於報告期末之應付貿易及票據賬款按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
九十天內	410,742	408,225
九十一至一百八十天	214,285	128,443
一百八十一至三百六十五天	160,306	73,350
超過一年	31,014	13,092
	<u>816,347</u>	<u>623,110</u>

應付貿易及票據賬款並不附利息及一般三個月至六個月內結算。

末期股息

董事局已議決建議派發截至二零二五年三月三十一日止年度之末期股息每股普通股港幣 8.0 仙（二零二四年：港幣 5.0 仙），惟須待股東於二零二五年八月二十八日（星期四）即將舉行之本公司股東周年大會（「股東周年大會」）上批准。連同已派付之中期股息每股普通股港幣 3.8 仙（二零二四年：港幣 3.0 仙），截至二零二五年三月三十一日止年度之股息總額為每股普通股港幣 11.8 仙（二零二四年：港幣 8.0 仙）。

末期股息約於二零二五年九月二十二日（星期一）派發予於二零二五年九月八日（星期一）辦公時間結束時名列本公司股東名冊上之股東。

暫停辦理股份過戶登記

為確定股東有權出席將於二零二五年八月二十八日（星期四）舉行之股東周年大會及於會上投票，本公司將由二零二五年八月二十五日（星期一）至二零二五年八月二十八日（星期四）（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。為確保符合資格出席將於二零二五年八月二十八日（星期四）舉行之股東周年大會及於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零二五年八月二十二日（星期五）下午四時三十分前，一併送達本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓，辦理過戶登記手續。

建議派發之末期股息須待將於二零二五年八月二十八日（星期四）舉行之股東周年大會上獲本公司的股東通過普通決議案批准。建議派發之末期股息的收取權之記錄日期為二零二五年九月八日（星期一）。為確定股東有權收取建議派發之末期股息，本公司將由二零二五年九月四日（星期四）至二零二五年九月八日（星期一）（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。為確保符合資格獲派發建議之末期股息，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零二五年九月三日（星期三）下午四時三十分前，一併送達本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓，辦理過戶登記手續。

管理層之論述及分析

業務表現

截至二零二五年三月三十一日止的財政年度，本集團錄得營業總額港幣 25.95 億元（二零二四年：港幣 20.10 億元），較去年上升 29%。權益持有人應佔溢利上升 53% 至港幣 1.54 億元（二零二四年：港幣 1.01 億元）；每股基本盈利為港幣 24.5 仙（二零二四年：港幣 16.0 仙）。董事局建議本財政年度派發末期股息為每股港幣 8.0 仙（二零二四年：港幣 5.0 仙）。

本財政年度的國際經濟環境風雲暗湧、在普遍的增長態勢下隱伏危機，地緣政治角力以及保護主義、脫鉤主義抬頭引致全球營商環境充斥不確定性。自新一屆美國政府於本財政年度最後一季度就任，隨即落實早已宣告的貿易保護政策、發動全球性的貿易戰，規模之大前所未有。

二零二四年的全球經濟基本向好，大部分國家經歷高利率周期後，通貨膨脹放緩，促使央行逐步放寬貨幣政策。美國聯邦儲備局在九月份啟動降息周期時，降幅大於預期，顯示過去的金融干預已收成效。由於新冠疫情的影響，二零二零年至二零二四年是冷戰結束以來，全球經濟增長最慢的五年，不同國家與地區之間的表現差異明顯，發達經濟體中只有美國增長較為強勁，而歐元區和日本則復甦乏力，發展中國家更為嚴峻。本年度初期歐洲的經濟數據意外下滑，引發市場憂慮，促使歐洲啟動更深、更快的寬鬆周期。這些寬鬆政策鼓勵了歐洲各國消費增長，本集團的業績亦因而得以受惠。

在本財政年度的上半年，全球經濟持續復甦，貿易需求總體上升，進而令供應鏈的矛盾加深。儘管貿易總額有所增加，市場需求持續旺盛，但同時面臨發展失衡和諸多不確定性風險。最終的結果是自下半年新一屆美國政府上台，採取對全球化產業結構及多邊貿易充滿敵意的政策，世界經濟從此增添大量未知數。

中國作為世界工廠，在風雲變幻的國際貿易關係中扮演著核心角色，除了中國內部消費對帶動全球的經濟活力舉足輕重，中國供應鏈亦越來越變得難以替代，使西方經濟體系擔心加劇，從局部的中美貿易糾紛演化成貿易戰，繼而在新一屆美國總統的推動下，演變成全球性的貿易戰。

任何營商環境都離不開市場信心，而貿易戰帶來的不確定性正在不斷動搖市場信心。在本財政年度下半年，全球市場前景充斥著不確定因素，雖然市場需求比上半年持續增加，但本集團認為主要原因是商家趕在美國新一輪關稅實施之前積極囤積庫存所致，這情況不會持久，新的全球貿易現實正在演變。

一直以來的經濟環境是「危中有機」，而本財政年度證實了反向概念亦同樣適用：「機中有危」。當國與國的關係可以因美國總統的一句話而在瞬間轉變，全球供應鏈遭遇強勁逆風，貿易保護主義抬頭，地緣政治衝突加劇，國際產業分工格局呈現本土化、區域化及多元化發展，重構趨勢不斷深化。本集團將繼續採取積極的態度、務實審慎地面對潛在危機，並嚴格控制由此而衍生的市場及財務風險。

市場分析

截至二零二五年三月三十一日止的財政年度，按客戶地域劃分的營業額分析如下：

客戶地域	二零二五年 (港幣百萬元)	二零二四年 (港幣百萬元)	變動
中國大陸及香港	1,840	1,450	+27%
台灣	39	38	+3%
其他海外國家	716	522	+37%
	2,595	2,010	+29%

本財政年度，中國大陸面對外部壓力加大和內部困難增多的複雜形勢，雖然整體經濟運行平穩，國內生產總值首次突破人民幣 130 萬億元，增長 5%，達到預期目標。面對外部複雜嚴峻環境，中國經濟結構持續向高端化演進，例如高科技製造業增速明顯快於傳統工業，信息技術相關服務業、新能源汽車、集成電路和工業機器人等領域均有顯著增長。本集團繼續為策略性夥伴比亞迪提供大量高端注塑機，包括大型二板機及高精密全電機等，協助其電動汽車產能快速的擴張，亦間接為中國的新能源汽車板塊高速成長作出了貢獻。

「機中有危」是源於美國總統大選從本財政年度下半年開始已經預告本土主義和保護主義抬頭，及中美貿易糾紛加劇，故此許多國際客戶都囤積庫存，使二零二四年的中國出口貿易額創下新高，十二月份的貿易總額更是首次突破人民幣四萬億元，增幅達 6.8%，市場對注塑機的需求亦趨向熾熱。踏入本財政年度的最後一季，隨著美國新一屆政府就職以及關稅戰的陰霾，市場熱度進一步提升，主要是美國買家趕在關稅生效前盡量囤貨，而本集團順利地抓緊機遇，憑新推出的產品線及產能優勢搶佔市場份額，使中國市場營業額大幅增長 27%至港幣 18.40 億元（二零二四年：港幣 14.50 億元）。

台灣客戶主要依賴美國及歐洲出口，在本財政年度的上半年錄得良好的增長。但隨著歐元區經濟停滯，很多客戶開始採取觀望態度暫緩增加生產設備，使下半年的市場景氣急劇惡化。總計全年的業績僅與去年持平為港幣 3,900 萬元（二零二四年：港幣 3,800 萬元）。

在國際市場方面，雖然全球就業展現良好的韌性，國際勞工組織預計二零二四年全球的失業率僅為 4.9%，但從失業率水平來看，發達國家的勞動市場較為緊張，失業率普遍偏低，而發展中國家的失業率普遍偏高，通貨膨脹數據亦顯示了同樣的兩極化趨勢。

因此，以北美洲為主的發達國家在上半年推動需求，主導著全球的消費。然而，隨著美國本土政局的變化，在下半年新一屆政府對中美貿易關係的敵意加劇，許多國際性品牌都開始採取「China + 1」的供應鏈策略，即在中國的原有供應商以外積極開闢其他國家的供應商，以降低供應鏈過度集中的政策風險。故此，在本財政年度的下半年，東南亞以及巴西、土耳其等發展中國家受惠於這些分散政策風險策略，對注塑機的需求

求越趨暢旺。

本集團慶幸早前已在關鍵的策略性國際市場提前部署，如年前開始擴充歐洲子公司、成立新的墨西哥及印尼子公司、提供當地庫存，並積極發展巴西和印度的子公司規模，深耕市場，因此能夠順利捕捉這一波的供應鏈轉移需求，使本財政年度內的國際市場營業額錄得 37% 的增長至港幣 7.16 億元（二零二四年：港幣 5.22 億元）。

新技術及新產品開發

本集團於本財政年度內，延伸拓展了二板式大型注塑機、全電動注塑機、混合動力三板機以及多物料注塑機等產品線的新型號，並開拓直立式注塑機產品線，以滿足新能源汽車、3C 電子、醫療等行業客戶的專業需求。同時，本集團亦推出了多款專用機產品，如微發泡雙色機、可切換雙射台的新能源汽車光學專用機、整系列化工桶包裝專用機、新一代薄壁包裝專用機 SUPER-PACK、新一代 PET 瓶胚行業專用機等。尤其是 280 公斤超大射膠量的預熔技術搭載於 4,500 噸二板機，在本財政年度成功交付予海外客戶，完成了行業的重大突破。本集團的 3,600 噸二板機也實現了 20 萬克超大注射容量，達到同類產品國際先進水平，獲得中國塑料機械工業協會頒發「新技術、新產品成果」鑒定證書。

在先進研發方面，本集團獲得廣東省科學技術廳二零二三年度「廣東省震雄精密注塑成型工程技術研究中心」的資格認定。在加速數字化轉型方面，本集團亦取得重大突破，一方面成立了集團數字化中心，聚焦於構建統一的數據平台與流程引擎，通過梳理並優化核心業務流程，引入統一數據分析等工作，實現智能決策，同時大幅提升流程生產效率與可視化管理能力。

本集團亦正式啟動「賦能千行百業」計劃，針對汽車零部件、消費電子、食品包裝等多個行業客戶提供端到端的全面解決方案。從需求診斷、方案設計到系統實施與持續微調優化，全流程賦能設備管理、智能排產與數據驅動決策，幫助客戶實現柔性生產與精細化運營，並通過定制化數據看板與決策模型，助力客戶與合作夥伴在數字化浪潮中搶佔市場先機。

此外，為了進一步加快智能產業升級，本集團新成立了智能產業事業部，推出『iChen Smart Family』智能生產系統，包括『iChen Cloud』、『iChen Smart Factory』和『iChen AI Molder』等創新科技。這些智能產品線為客戶提供不同選擇，從智能工廠建設的一站式解決方案，到雲端控制和人工智能調模等先進技術。並於本年度為客戶成功部署智能化生產線與大數據管理方案，有效提升客戶的智能製造能力。當中『iChen AI Molder』引入人工智能調模技術，更為客戶解決招聘具經驗調模技術人員的困難。

生產產能與成本控制

於本財政年度內，本集團的生產運作上以精益生產為先導，致力建立完善的「三級計劃體系」，將計劃精確、及時和清晰地落實到每一位員工、每一台設備，而先進的 MES 系統投入使用也開啟了數字化工廠建設。本集團亦積極地推動成本控制，在生

產過程中優化加工程序及工裝夾具，從而實現設備聯動及零件加工的一鍵啟動，預計生產效率及成本效益將有可觀的提升。

在供應鏈方面，本集團通過整合資源及戰略合作方式，引入配套資源周邊建廠、縮短交付周期、實現成本優化；通過標準化設計縮短交貨周期，進一步提升供應鏈的響應速度。

最後，本集團組建了智能產業事業部，整合內部研發與外部合作力量，率先在各生產基本部署自主研發、人工智能深度集成的「iChen Cloud」、MES 與 QMS 系統，可提升設備綜合利用率及縮短生產周期。

財務回顧

流動資金及財務狀況

於二零二五年三月三十一日，本集團的流動資產淨值為港幣 19.98 億元（二零二四年：港幣 19.85 億元）。現金及銀行結存（包括有抵押存款）為港幣 6.67 億元（二零二四年：港幣 8.74 億元），較去年減少港幣 2.07 億元。於二零二五年三月三十一日，本集團並無銀行貸款（二零二四年：無）。本集團淨現金結餘為港幣 6.67 億元（二零二四年：港幣 8.74 億元），較去年減少港幣 2.07 億元。

本集團的負債比率乃按總借貸扣除現金及銀行結存除以總資產計算。於二零二五年三月三十一日，本集團持有淨現金結餘。因此，並無呈報負債比率。

本集團會繼續維持一貫穩健的財務管理政策，儲備充足的流動資金，以應付本集團對各項資本投資及營運資金的需求。

資產抵押

於二零二五年三月三十一日，在本集團之若干附屬公司所持有之銀行存款中，為數港幣 1.39 億元（二零二四年：港幣 4,500 萬元）已作抵押，用作擔保發出給予供應商的銀行承兌匯票，該等匯票記入應付貿易及票據賬款內。於二零二四年三月三十一日，本集團之一間附屬公司所持有之銀行存款中，為數港幣 300 萬元已作抵押，用作擔保於中國大陸之銀行給予客戶作購買本集團產品的銀行貸款。此外，於二零二五年三月三十一日，本集團之一間附屬公司所持有之應收票據賬款中，為數港幣 1.49 億元（二零二四年：港幣 7,300 萬元）已作抵押，用作擔保發出給予供應商的銀行承兌匯票，該等匯票記入應付貿易及票據賬款內。

資本承擔

於二零二五年三月三十一日，本集團主要於中國大陸之生產設施興建及更新改善工程、購買之生產設備，以及購買位於歐洲倉庫之資本承擔為港幣 2,200 萬元（二零二四年：港幣 600 萬元），資金會由本集團內部資源提供。

重大投資、收購及出售

於截至二零二五年三月三十一日止年度內，本集團並無任何有關其附屬公司及聯營公

司的重大投資、收購或出售。

重大投資或資本資產之未來計劃

於二零二五年三月三十一日，本集團並無有關重大投資或資本資產的具體計劃。

本公司為聯屬公司提供財務資助及作出擔保

於二零二五年三月三十一日，本公司並無向聯屬公司提供任何財務資助及作出擔保而須按香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.22 條予以披露。

本公司給予某實體的墊款

於二零二五年三月三十一日，本公司並無給予某實體任何墊款而須按上市規則第 13.20 條予以披露。

資金及外幣風險管理

本集團在資金管理方面，採取穩健的理財策略，資金主要以港元、人民幣、新台幣、美元及歐元持有，並一般以短期或中期存款存放於銀行，作為本集團的流動資金。

本集團亦不時對若干波動較大的外幣風險作出評估，以合適之方法減低有關的風險。

本集團於中國大陸有重大投資，並知悉任何人民幣匯率波動將對本集團的淨溢利有所影響。但由於本集團之交易多以人民幣結算，故該匯兌差額對本集團的實際營運及現金流不構成直接影響。

或然負債

於二零二五年三月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。於二零二四年三月三十一日，本集團就客戶用於購買本集團產品的銀行貸款提供給銀行的擔保為港幣 100 萬元。

人力資源

於二零二五年三月三十一日，本集團的全職僱員總數約為 2,700 名（二零二四年：2,400 名）。本集團為僱員提供完善之薪酬及福利條件，薪酬維持於具競爭力水平，而僱員之回報取決於其個人表現及本集團業績表現。

於人才培訓方面，本集團透過定期為僱員提供教育、專業培訓及生活輔導等活動，不斷提升員工質素、專業知識水平及團隊精神。

來年展望

展望來年，美國新一屆政府於二零二五年一月份正式就職，隨即採取了一連串激進政策，對未來的全球市場、營商環境以及中美貿易關係均帶來了極大的不確定性。

首先，美國政府近期採取的極端本土政策將迫使許多國家優先增加國防開支，邊界衝突與移民政策也將變成炙手可熱的問題。而保護主義抬頭及高關稅帶來的不確定性，

亦嚴重影響了國際市場氛圍。國際貨幣基金組織已大幅下調美國來年的經濟增長預測，成為所有發達經濟體中調整幅度最大的國家，並預期急劇提高關稅將導致全球經濟出現顯著放緩。而高關稅引致的通貨膨脹憂慮迫使美國聯邦儲備局在九月份大幅降息後改為持續觀望，市場預期的美國降息周期因此突然中斷。

本集團認為大國博弈將越演越烈，地緣政治形勢將更為複雜。在此大背景之下，將加速全球供應鏈的重構進程。發達國家會加大力度干預其大型製造業回流，在高漲保護主義推動下，美國及歐洲國家將繼續擴大干預產業發展，並推動戰略性措施促使製造業回歸本土。

在如此動盪的經濟、市場及政治環境下，本集團將一如既往，採取審慎而靈活的措施，嚴格管控風險，並持續投資於研發新技術、擴充國際市場以及加大品牌經營力度。無論未來的市場及營商環境如何變化、利率周期何去何從、關稅如何落實，本集團都會積極面對，並在可控的風險下爭取最佳的業績。

建議採納二零二五年股份計劃

本公司經股東於二零一四年九月二十四日舉行之本公司股東周年大會上批准並採納之購股權計劃（「購股權計劃」）已於二零二四年九月二十三日屆滿，本公司不可再提出任何關於授出購股權之要約，惟根據購股權計劃已授出但尚未行使的購股權將繼續有效，並可根據購股權計劃規則而可繼續行使。

本公司擬採納二零二五年購股權計劃及二零二五年股份獎勵計劃（「二零二五年股份計劃」），以向選定的合資格參與者授予購股權及／或獎勵，作為保留激勵或獎勵彼等對本集團的貢獻，吸引合適人才以促進本集團的發展，並使承授人利益與本公司股東利益保持一致，有利於本集團中長期發展。二零二五年股份計劃須待股東於二零二五年八月二十八日（星期四）舉行的本公司股東特別大會（緊隨即將舉行之股東周年大會或其續會完結後）上批准，方可作實。一份載有關於（其中包括）二零二五年股份計劃詳情之通函，連同召開股東特別大會之通告，將寄送予本公司股東並於本公司網站www.chenhsong.com及聯交所網站www.hkexnews.hk上登載。

遵守企業管治守則

於截至二零二五年三月三十一日止之年度內，本公司一直遵守上市規則附錄 C1 第二部分所載之企業管治守則之所有守則條文，惟與以下守則條文之偏離者除外：

根據守則條文第 B.2.2 條之規定，每位董事應至少每三年一次輪流退任。本公司之董事（除本公司主席外）須至少每三年一次輪流退任，因根據百慕達一九九一年震雄集團有限公司公司法，本公司主席及董事總經理毋須輪流退任。

根據守則條文第 C.2.1 條之規定，主席與集團總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。蔣麗苑女士為本公司董事局主席兼集團總裁。鑒於蔣女士的技能和經驗以及彼長期服務於本集團，該架構可視為適合本集團，並可為本集團提供強大且貫徹的領

導力，為業務提供有效及高效的規劃及決策，以及能執行長期業務策略。

遵守標準守則及董事進行證券交易的守則

本公司已就董事進行證券交易採納一套操守準則（「操守準則」），其條款的嚴格程度不低於上市規則附錄 C3 所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）的條款。經本公司向全體董事作出特定查詢，本公司確認全體董事於截至二零二五年三月三十一日止年度內，一直遵守操守準則及標準守則所規定的標準。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二五年三月三十一日止年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

獨立核數師於初步公告之工作範圍

有關本集團截至二零二五年三月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合收益表、綜合全面收益表及相關附註之數字已得到本公司核數師的同意，該等數字與本集團本年度綜合財務報表初稿所載之數字一致。本公司核數師就此所履行之工作並不構成核證聘用，因此，本公司核數師並無就初步公告作出任何意見或核證結論。

審核委員會審閱

本公司之審核委員會與管理層已審閱截至二零二五年三月三十一日止年度之綜合財務報表，以及討論內部監控及財務報告事宜，其中包括審閱本集團所採納之會計準則及慣例。

代表董事局
震雄集團有限公司
主席兼集團總裁
蔣麗苑

香港，二零二五年六月二十日

於本公告日期，本公司之執行董事為蔣麗苑女士及鍾效良先生，而本公司之獨立非執行董事為許志偉先生、郭敬文先生、Anish LALVANI先生、利子厚先生及陳慶光先生。